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PRE55 NOTE/ X)LAs. L5SC)J

It is to bring to notice tnut urr*Jll*lsr rax payers (Normat Taxpayer andcomposrtion taxpayer) are required to fre GST Annuar Return for ttre Financiar year 2017-
18 in cSTR-g/gA/gc (as appricabre) on or before 31-August-2019. In this regard, TirupaticGsT commissionerate is organizing an Awareness progr"i to the taxpayers on2l-August-2019 from lO:OoAM to OI:OOPM at t-tre luaitorium, RegaonatScience Centre, Zoo park Road, Alipiri, Tirupati. Hence, it is requested that ataxpayers may attend the awareness program to familiarize themselves.

.Further, all the taxpayers may note that a sum of Rs 200/- per day which may
extend to quarter per cent of turnover wifl be revied as rate fee for derayed firing of Annuar
Returns. In case of any difficulty in filing the Annual Returns, the taxpayers may approacit
the seva kendras located at all the Central GST Offices.

Hence, the media is requested that wide publicity may be given to reach theinformation for all the GST Tax payers.
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PRSS NOTE

visakhapatnam CGST commissionerate is pranning to organize outreach programmes at
Divisional level and Head Quarters level of Viskhapatnam cGsr commissionerate to facilitate tax payers
in filing Annual Return 2017_1g. The schedule is given below.

Sl. N o. Name of the formation Date Venue
1, nsdo qua rters, vtsakhapatnam

tt"ad ar.rte", \/isakh.pat".,

20.08.20L9 VASSIWA, Auto Nagar, 

-
Visakhapatnam.
Head Quarters, Visakhapatnam
Divisional Office. Kakinada
gylrELq{E", R.lah.r"dry

2
2 3,O8.2019

3 Kaklnada Division. fat<,n"a, 20.08.2019
4

]-I.ira 
nmu n0ry Drvrsion

North Division

-south Dit ision--

Central Division

21,.08.2019
5 22.O8,201.9 Divisional Office, Siripuram,

Visakhapatnam
6 19.08.2019 Divisional Office, Dwaraka

Nagar, Visakhapatnam
7 21.08.2019 Divisional Office, Suryabagtr,

Visakha patna m.
vrzranagaram utvtston 23.08.2019 Divisional Office, Vizianagarm

All the tax payers of visakhapatnam ccsr commissionerate are requested to avail the facility
and file Annuar Returns before due date i.e. 31.0g.2019. A, the tax payers are requested to contact
their, Jurisdictional Range officer/Divisional seva Kendras and seva Kendra located at Head euarters for
any clarification of in filing Annual Returns for the year 2017-1g. Members of various Chambers are
requested to sensitize their members to make use of these outreach programme.

(S, FAHEE AHMED)

PRINCIPAL COMMISSIONER
VISAKHAPATNAM CENTRAL CGST COMMISSIONERATE
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CGST GUNTUN PLAHS
OUTREACH PROGRAMME

FOR FILING AN}.IUAL RETURH FOR 201 7-18
cGST cotnrnissionerate, cuntur. is planning to rtrgivri:;t:
0utreacli Programme at Divisional 8t ll,eatl (luarter
Levels facilitating Tax payers in I;iling Anrru;ll rtrturn:;
for ZAfl -1,8. The Outreach Programme wiil he
conducted at Hotel Sindoori, 4,r, Lane, Brr:dipet,
Guntur on 22-08-2019 fThursday) at Z:3{J I}M, Ail
the tax payers of CGST Guntur Commis"siona ratc are
requested to avail the facility and file Annual llet.urns
before tire Due date by 31-08 -ZA1g. All the Tax payers
are requested to contact their Jurisdictional Range
Office I Divisidnal Seva Kendras and Seva Kendra
Iocated at Head Quarters for Any Clarification
Annual Return for the year 2017 -1,8.

Members of various Chambers are requested to
sensitise their nrernbc,rs to make use of tliese Out
Reach Programrnes.
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